
 

 

 
PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Pořízení 1 ks služebního osobního vozu pro sociální odbor – SPOD na leasing z 

dotace MPSV III.“ 
 
 
ZADAVATEL:  Město Třeboň 

Sídlem:     Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:   Mgr. Terezie Jenisová, starostka 
IČ:     00247618 
Ev. číslo VZ zadavatele: 943/17 

Režim a druh VZ: veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle § 31 
zákona o zadávání veřejných zakázek) - II. kategorie, na 
dodávky 

 
 
Protokol sepsaný dne 11. 12. 2017 od 10:00 hodin na adrese: Městský úřad Třeboň, Palackého 
nám. 46, 379 01 Třeboň, při otevírání obálek s nabídkami k veřejné zakázce malého rozsahu 
na dodávky „Pořízení 1 ks služebního osobního vozu pro sociální odbor – SPOD na 

leasing z dotace MPSV III.“.  
 
Seznam oslovených dodavatelů: 
 

Dodavatel (jméno/název, IČ, sídlo/ místo podnikání)  
 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod České Budějovice – Okružní,                   
IČ: 47124652, sídlo: České Budějovice 3, Okružní 2557, PSČ 37004 

AUTA BOREK a.s., IČ: 25163051, sídlo: Pražská 285, 373 67 Borek 

AUTO JAMRA spol. s r.o., IČ: 26028913, sídlo: č.p. 84, 384 71 Šumavské Hoštice 

HS Auto Staněk s.r.o., IČ: 26069351, sídlo: č.p. 34, 386 01 Nebřehovice 

EKONOM Příbram, spol.s r.o., IČ: 49551540, sídlo:  Příbram IV, Obecnická 361, PSČ 26101 

RV AUTOPROFI s.r.o., IČ: 26461790, sídlo: Příbram, Dubno 121, PSČ 26101 

AUTO NOVÁK s.r.o., IČ: 63271966, sídlo: U Mrázovky 2662/21, Smíchov, 150 00 Praha 5 

 
Do konce lhůty pro podání nabídek přijal zadavatel 1 nabídku, která je zapsána v příloze 
tohoto protokolu (seznam podaných nabídek). 
 



 

 

Obálka s nabídkou byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka byla uzavřena, 
neporušena a označena názvem veřejné zakázky. 
 
Všichni přítomní členové / náhradníci členů komise podepsali čestné prohlášení ke střetu 
zájmů člena / náhradníka člena komise. 
 
 
Složení komise 
 

Zadavatel ustanovil komisi pro otevírání nabídek na VZ analogicky s ustanovením§ 42 

ZZVZ. 

 

Členové komise:     Náhradníci členů komise:  
1. Ing. arch. Aleš Valder    Marek Šnajdr 
2. Mgr. Dagmar Čermáková     
3. Mgr. Ivana Šilhanová     
 
Komisi jmenovala dne 07. 12. 2017 Mgr. Terezie Jenisová, starostka města. 
 
Náplň jednání komise  
  
Náplní jednání komise bylo otevírání obálek s nabídkami. O otevírání obálek s nabídkami 
komise vyhotovila tento protokol spolu s příslušnými přílohami. 
 
Komise po uplynutí lhůty pro podání nabídek přistoupila dne 11. 12. 2017 v 10:00 hod. k 
otevírání doručené nabídky a kontrolovala (ověřovala), zda je  
 
a) nabídka podána v řádně uzavřené obálce označené názvem VZ,  
b) nabídka doručena ve stanovené lhůtě dle požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách. 
 
Komise sdělila identifikační údaje účastníka zadávacího řízení a údaje z nabídky 
odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 
 
Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Název účastníka Sídlo účastníka 

Právní forma 
účastníka 

IČ 
účastníka 

1.  

Porsche Inter Auto CZ spol. 
s r.o., odštěpný závod České 
Budějovice - Okružní 

České Budějovice 
3, Okružní 2557, 
PSČ 37004 

Společnost 
s ručením 

omezeným 
47124652 

 
 

Komise kontrolou zjistila, že nabídka výše uvedeného účastníka je nabídkou  
 

a) podanou v řádně uzavřené obálce; 

b) podanou ve stanovené lhůtě,  

 



 

 

pročež výše uvedená nabídka vyhověla výše uvedeným požadavkům. Ve vztahu k tomuto 

závěru neměl žádný z přítomných členů Komise odchylný názor proti názoru většiny. 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla. 

 

Informace o nabídkové ceně: 
 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní firma / Název 
účastníka 

Celková nabídková 
cena bez DPH uvedená 

v návrhu smlouvy 

Celková nabídková 
cena včetně DPH 
uvedená v návrhu 

smlouvy 

1. 

Porsche Inter Auto CZ spol. 
s r.o., odštěpný závod 
České Budějovice - Okružní 

251 041,- Kč 303 760,- Kč 

 
Protokol o otevírání obálek s nabídkami včetně příloh bude účastníkům k dispozici 
k nahlédnutí u administrátora zadávacího řízení Mgr. Ivany Šilhanové, na adrese Vyšovatka 
11, 383 01 Prachatice, tel. 775 61 58 57, e-mail.: info@istenders.cz. 
 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 11. 12. 2017, v 10 hodin 15 minut. 
 
 
Podpisy osob přítomných na otevírání obálek (členů či náhradníků komise): 
 

Jméno a příjmení  Podpisy  

Ing. arch. Aleš Valder  

Mgr. Dagmar Čermáková  

Mgr. Ivana Šilhanová  

 
 
Přílohy protokolu o otevírání obálek s nabídkami: 
 
1) Seznam podaných nabídek 
2) Listina přítomných účastníků    
3) Čestné prohlášení administrátora veřejné zakázky 



 

 

 
 

PŘÍLOHA K PROTOKOLU 
 
 
Informace o nahlížení do protokolu 
 

Jméno 
a příjmení 

osoby, která 
nahlédla 

do protokolu 

Obchodní firma nebo 
název organizace, vůči 

níž je osoba, která 
nahlédla do protokolu, 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Náklady 
za 

výpis/opis 
v Kč 

 

Podpis osoby, 
která nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 


